[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2021

                  с. Камень-Рыболов
                          № 24/120
О члене территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 62 Приморский край – Владивостокский одномандатный округ, Сапроновой Д.А.
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Ханкайского района, в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

 1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 62 Приморский край – Владивостокский одномандатный округ, Сапроновой Дарьи Александровны о назначении Мамонова Владимира Андреевича членом территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом совещательного голоса.
         2. Выдать Мамонову В.А. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом совещательного голоса.
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

 М.В. Герасименко